
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.07.2023                              с.Голынщина                                            № 64 
 

О предоставлении разрешения на использование условно разрешенного вида  

«Склады» (код 6.9)» для земельного участка с кадастровым номером 

68:06:0102002:81, расположенного по адресу: Тамбовская область, 

Кирсановский район, с.Голынщина д.77 А 

  

 В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки Голынщинского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области, утвержденными 

решением Голынщинского сельского Совета народных депутатов 

Кирсановского района Тамбовской области от 20.10.2017  №248 в редакции 

решения от 01.12.2020 №131) (далее-Правила),  Положением о порядке 

организации и проведения публичных слушаний по вопросам 

градостроительной деятельности на территории Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области, утвержденным решением 

Голынщинского сельского Совета народных депутатов Кирсановского 

района Тамбовской области  12.05.2021 №162 (с изменениями от 05.05.2022 

№ 214,  от 17.052023 №270), на основании заключения о результатах 

публичных слушаний, учитывая расположение земельного участка в 

территориальной зоне «Зона застройки индивидуальными жилыми домами 

(Ж1)» градостроительных регламентов Правил, администрация 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 

постановляет: 

 1.Предоставить Хорохорину Александру Валентиновичу  разрешение 

на условно-разрешенный вид использования земельного участка с 

кадастровым номером 68:06:0102002:81, площадью 269 кв.м., 

расположенного по адресу: Тамбовская область, Кирсановский район, 

с.Голынщина д.77А  -  «Склады» (код 6.9)»  территориальная зона- Ж1- «зона 

застройки индивидуальными жилыми домами», категория земель - земли 

населенных пунктов..           

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета Кирсановского района 

Тамбовской области «Вестник местного самоуправления» и разместить на 

официальном сайте Голынщинского сельсовета в сети Интернет . 

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава сельсовета                                                                         Н.А.Кипчатова 


